
 

 

Dodatek číslo 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0415/2025 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:  251321667 (zak. č. 231321151)  
  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:      Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

Zastoupeno:      Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:  

IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   COLAS CZ, a.s. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

Zastoupena:  Ing. Ľubomírem Macákem, manažerem regionu Zlínského,  
 Oblast Východ, na základě plné moci 
Zastoupení:      

• ve věcech smluvních:   
• ve věcech technických:

• stavbyvedoucí:  

IČO:         26177005                            

DIČ:                                         CZ26177005 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze., odd. B, vložka 6556 

(dále jen zhotovitel) 

   

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Oprava MK Rokytnice 2025, Vsetín 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE 
PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ MUVS-S 14391/2025 

 

 



2 
 

 

 
 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 14. 08. 2025 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0415/2025) a Dodatek č. 1 ze dne 28.11.2025 (dále jen „smlouva“), na jejímž základě 
je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro objednatele na akci pod názvem „Oprava MK 

Rokytnice 2025, Vsetín“. 

 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII.  odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0415/2025 uzavřené dne 
14. 08. 2025 a Dodatku č. 1 ze dne 28.11.2025 dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě. 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o 
následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu 
díla dále jen „méněpráce“). 
 

4. Vícepráce jsou přehledně zpracovány v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást tohoto 
dodatku - přílohu č. 1. 
 

5. Vícepráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), TDS, 

zhotovitelem a zástupcem investora a jsou nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby.  
 

6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 
 

Text Základní (bez DPH) DPH 21% (Kč) Celková (Kč) 

Cena celkem dle SOD 3.699.399,00 Kč 776.873,79 Kč 4.476.272,79 Kč 

Vícepráce – dodatek 

číslo 1 
273.631,67 Kč 57.462,65 Kč 331.094,32 Kč 

Méněpráce – dodatek 

číslo 1 
-98.103,74 Kč -20.601,79 Kč -118.705,53Kč 

Vícepráce – dodatek 

číslo 2 
72.280,78 Kč 15.178,96 Kč 87.459,74 Kč 

Méněpráce – dodatek 

číslo 2 
-25.079,54 Kč -5.266,70 Kč -30.346,24Kč 

Celkem 3.922.128,17 Kč 823.646,92 Kč 4.745.775,09 Kč 

 
7. S ohledem na skutečnost, že předmětné změny nemění celkovou povahu závazku a hodnota těchto 

změn nedosahuje 15 % původní hodnoty závazku, jedná se o změny nepodstatné ve smyslu 
ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

8. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. odstavci 3 Doba plnění a předání staveniště, který 
se mění následovně: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 15.12.2025 

 

 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě, přičemž preferovaná 
je elektronická podoba dodatku ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě vyhotovený v elektronické 
podobě je opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran. Dodatek ke 



3 
 

 

 
 

smlouvě v listinné podobě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku 

v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jejím uzavřením souvisejících. Tento 
dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 
 

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné uzavření 
stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  
 

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, 
konaném dne 08. 12. 2025, pod číslem usnesení 6/84/RM/2025. 

 

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 
 

Přílohy:  Příloha číslo 1 – Soupis provedených prací – vícepráce. 
 

Ve Vsetíně, dne        

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

          

   

   

   



Stavba: 2025/MKR

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450
75501

Zhotovitel: IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005
190 00

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Vsetín-Vsetín

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1
Praha 9

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Oprava MK Rokytnice 2025 - MP a VCP 2

Město Vsetín

Svárov 1080

0,00

0,00

Celkem

47 201,24

0,00

0,00

0,00

47 201,24

9 912,26

0,00

0,00

47 201,24

57 113,50



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00

SO 101 0,00 47 201,24 9 912,26 57 113,50 100

1 0,00 -25 079,54 -5 266,70 -30 346,24 -53

1 0,00 72 280,78 15 178,96 87 459,74 153

SO 401 0,00 0,00 0,00 0,00 0

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 47 201,24 9 912,26 57 113,50 7 838

Popis stavby: 2025/MKR - Oprava MK Rokytnice 2025

Vedlejší náklady

Stavební objekt

KOMUNIKACE

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Rozpočet

Ostatní a vedlejší náklady

Stavební rozpočet - MP

Celkem za stavbu

Stavební rozpočet - VCP asfalt

Text Základní cena (bez DPH) DPH 21% Celková cena
Cena dle SoD 3 699 399,00 Kč 776 873,79 Kč 4 476 272,79 Kč

VCP - Dodatek č. 1 273 631,67 Kč 57 462,65 Kč 331 094,32 Kč

Celkem 3 922 128,17 Kč 823 646,92 Kč 4 745 775,09 Kč

MPC - Dodatek č. 1 -98 103,74 Kč -20 601,79 Kč -118 705,53 Kč
VCP - Dodatek č. 2 72 280,78 Kč 15 178,96 Kč 87 459,74 Kč
MPC - Dodatek č. 2 -25 079,54 Kč -5 266,70 Kč -30 346,24 Kč



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva -10 228,50
27 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m -150,00000 68,19 -10 228,50 822-1 RTS 25/ I

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -5 508,00
53 919735111R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do  50 mm m -150,00000 36,72 -5 508,00 822-1 RTS 25/ I

Díl: 711 Izolace proti vodě -6 327,14
64 711823121RT2 Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie m2 -30,00000 205,18 -6 155,40 800-711 RTS 25/ I

75*0,4 30,00000

65 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % -0,02790 6 155,40 -171,74 800-711 RTS 25/ I

Díl: 764 Konstrukce klempířské -3 015,90
66 764454010RAE Odpadní trouby z pozinkovaného plechu kruhové, průměru, 200 mm m -5,00000 603,18 -3 015,90 AP-PSV RTS 25/ I

Celkem -25 079,54

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE

Stavební rozpočet

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

včetně spotřeby vody

JKSO:

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů.

Odpadní trouby včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, vypustí vody a přechodových kusů a přesunu



S: 2025/MKR

O: SO 101

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 57 Kryty komunikací živičné a z kameniva 72 280,78
25 577142112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, 

tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2
m2 254,00000 284,57 72 280,78 822-1 RTS 25/ I

Celkem 72 280,78

822.59 plochy charakteru pozemních komunikací ostatní
 m2 kryt (materiál konstrukce krytu) z kameniva obalovaného živicí

ostatní stavební akce

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek
Oprava MK Rokytnice 2025

KOMUNIKACE

Stavební rozpočet


